Einsatzbereiche
Der Ultraschallsensor DU 51 Z kann zur
berührungslosen Füllstandmessung in
Tanks mit Flüssigkeiten aller Art bis
15 m Höhe und in Silos mit grob- und
feinkörnigen Schüttgütern bis 7 m Höhe
eingesetzt werden.
Der ,,messende Blindflansch“ ist beson-

Ergänzende
Dokumentation
Bestellangaben
TI 078F/00/de/05.93
Printed in Germany/Gw/Gw
Ultraschallsensor DU 51 Z
Bestellcode DU 51 Z - A11 A1
Deutschland Österreich Schweiz
Endress+Hauser Meßtechnik GmbH+Co.
Techn. Büro Hamburg
Am Stadtrand 52
22047 Hamburg
Tel. (040) 694497-0
Fax (040) 694497-50
Techn. Büro Frankfurt
Eschborner Landstr. 42
60489 Frankfurt
Tel. (069) 97885-0
Fax (069) 7894582
Techn. Büro Teltow
Potsdamer Straße 12a
14513 Teltow
Tel. (03328) 4358-0
Fax (03328) 435841
12.97/MTM
Büro Hannover
Brehmstraße 13
30173 Hannover
Tel. (0511) 28372-0
Fax (0511) 281704
Techn. Büro Stuttgart
Mittlerer Pfad 4
70499 Stuttgart
Tel. (0711) 1386-0
Fax (0711) 1386-222
Techn. Büro Ratingen
Eisenhüttenstraße 12
40882 Ratingen
Tel. (02102) 859-0
Fax (02102) 859130
Techn. Büro München
Stettiner Straße 5
82110 Germering
Tel. (089) 84009-0
Fax (089) 8414451
Endress+Hauser
Ges.m.b.H.
Postfach 173
1235 Wien
Tel. (01) 88056 -0
Fax (01) 8805635
Endress+Hauser AG
Sternenhofstraße 21
4153 Reinach/BL 1
Tel. (061) 7156222
Fax (061) 7111650